
Zaaknummer : 1057659

gemeente
putten

Raadsvergadering : 4 december 2019 

Agendapunt : 17 Documentnummer : 1085255

De raad der gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 november 2019, 
nr. 1082654;

overwegende dat;
het ontwerpbestemmingsplan Schovenhorsterveldweg 3,5,8 en 8a van 25 juli tot 
5 september 2019 ter inzage heeft gelegen;

er naar aanleiding van het ontwerpbestemmingsplan geen zienswijzen zijn ingediend; 

gelet op het bepaalde van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. het ontwerpbestemmingsplan Schovenhorsterveldweg 3, 5, 8, en 8a vast te stellen;
2. bij dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
4 december 2019,


